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Partiolippukunta Kulman Kiertäjät ry 

 

Toimintasuunnitelma 2011 
 

1. Yleistoiminta  
Partiotoimintaa toteutetaan uuden partio-ohjelman mukaisesti. 

 

SUDENPENTUTOIMINTA. Lippukunnan nuorimmista eli 7-vuotiaista sudenpennuista koostuva Pingviinit-

lauma (PT) kokoontuu viikoittain akeloiden eli laumanjohtajien ohjauksessa. Sudenpentutoiminnan 

tavoitteena on partiomainen ja monipuolinen ohjelma, jonka toteuttamisessa laumanjohtajien apuna ovat 

myös muut johtajat. Laumanjohtajaneuvosto (LJN) kokoontuu tarvittaessa. 

 

SEIKKAILIJATOIMINTA. Noin 10-12-vuotiaat seikkailijat kokoontuvat viikoittain sampojensa kanssa. 

Joukkueiden toiminnan runkona ovat ilmansuuntien alla olevat aktiviteetit. Samponeuvosto toimii 

sampojen kokoontumisfoorumina ja antaa mahdollisuuden myös joukkueiden yhteistoiminnalle. 

Joukkueita on yksi: Kotkat (PT) 

 

TARPOJATOIMINTA. Noin 12-15-vuotiaat tarpojat kokoontuvat viikoittain johtajiensa kanssa. Ryhmien 

toiminnan runkona ovat tarppojen alla olevat aktiviteetit. Tarpoja ryhmiä on kaksi, joista toinen 

perustetaan alkuvuodesta. 

 

SAMOAJATOIMINTA. Noin 15-17-vuotiaat samoajat kokoontuvat noin kerran viikossa luotsinsa kanssa. 

Ryhmien toiminnan runkona ovat varustepakettien alla olevat taskut jotka sisältävät aktiviteetteja. Samoaja 

ryhmiä on yksi Lumikot (T). 

 

VAELTAJATOIMINTA. Noin 18-22-vuotiaat vaeltajat kokoontuvat joka toinen kuukausi luotsinsa kanssa. 

Vaeltajien toiminnan runkona ovat aktiviteetit. Vaeltajat toteuttavat myös muita retkiä ja tempauksia 

makunsa mukaan. 

 

JOHTAJISTO. Lippukunnan toimintaa suunnitellaan johtajaneuvoston (JN) kokouksissa vähintään kerran 
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kuussa. Johtajien henkisestä hyvinvoinnista pidetään huolta järjestämällä viihteellisiä johtajailtoja. 

Johtajisto kehittää itseään myös kursseilla ja itse järjestämissään tilaisuuksissa. Retki- ja leirikokouksia 

pidetään tarpeen mukaan. 

 

 

2. Retki- ja leiritoiminta 
Retki- ja leiritoiminta tukee ryhmien suorituksia, uuden oppimista ja vanhan kertaamista. Retket ja leirit 

tarjoavat elämyksiä kaikille osallistujille ikään ja sukupuoleen katsomatta. Suunnitteluretkiin sisällytetään 

johtajakoulutusta. Lippukunnan tai ikäkausien yhteisten retkien lisäksi ryhmiä kannustetaan tekemään omia 

retkiä maastoon tai lippukunnan kämpälle Haukikselle ainakin kerran vuodessa. 

 

KEVÄT. Vuoden toiminnan aloittaa tammikuussa lippukunnan oma aloituskokous johon saavat osallistua 

kaikki. Kevään ensimmäinen retki helmi- maaliskuussa on lippukuntaretki joka järjestetään yhteistyössä 

toisen lippukunnan kanssa. Myöhemmin keväällä järjestetään ainakin yksi vaellus jonka kohderyhmänä 

ovat seikkailijat ja tarpojat. Samoajat, tarpojat ja seikkailijat toteuttavat kukin omat retkensä kevään 

aikana. 

 

KESÄ. Kesällä viikoittainen toiminta lakkaa ja alkaa leirille valmistautuminen. Lippukunta järjestää kesällä 

oman leirinsä jolle voivat osallistua kaikki jäsenet. Alkukesästä järjestetään myös vaellus Lappiin. 

 

SYKSY. Partiosyksy alkaa toiminnan suunnittelulla johtajiston suunnittelupäivässä. Alkusyksystä 

järjestetään vaellus jonka kohderyhmänä ovat Samoajat. Loka- Marraskuussa järjestetään koko 

lippukunnan maastoretki. Syksyn aikana pidetään mahdollisesti myös päiväretki sudenpennuille ja 

seikkailijoille. 

 

 

3. Kilpailu- ja ohjelmatoiminta 
Laumojen ja vartioiden kokoukset käynnistyvät yhteisellä aloituskokouksella syyskuussa. Laskiaista 

lippukunta viettää yhdessä pulkkaillen. Syyskaudella osallistumme lippuvartiolla itsenäisyyspäivän 

jumalanpalvelukseen, jossa uusien ikäkausien edustajat antavat partiolupauksen ja tarjoilemme 

kirkkokahvit. Seurakunnan pyynnöstä autamme myös muutamilla muilla kirkkokahveilla. Lippukunta 

kannustaa aiempaa aktiivisemmin ryhmiä osallistumaan erilaisiin partiotaitokisoihin, joilla on tärkeä rooli 

uudessa partio-ohjelmassa. Joulukuussa järjestetään toimintavuoden päättävä joulujuhla. 
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4. Koulutus 
Johtajiston tietoja ja taitoja kartutetaan kurssittamalla heitä pääasiassa piiriin kursseilla. Arvioitu 

kurssitarve vuodelle 2011 on seuraava:  

PJ-kurssi 2, EA-kurssi 4, Päivitykset 4, Muut 6. 

 

5. Toimitilat 
Lippukunnan kolo, jossa kokoustoiminta pääasiallisesti tapahtuu, sijaitsee Paavalin kirkolla. Paavalin 

kirkolla lippukunnalla on myös runsaasti säilytystiloja. Tilojen siisteydestä huolehditaan jatkossakin koko 

lippukunnan voimin mm. Järjestämällä siivoustalkoita ja huolehtimalla siitä että tilat jätetään aina oman 

kokouksen jälkeen siisteinä seuraaville tulijoille. 

 

6. Hauklammen kämppä 
Hauklammen kämppä Haukis, on lippukunnan kaikkien ryhmien käytössä ja sitä vuokrataan myös muille 

lippukunnille. Kämpän kunnosta huolehditaan yhdessä vanhempainneuvoston kanssa. Vuoden aikana 

järjestetään vähintään yhdet talkoot. Vuonna 2011 yritetään yhä saada kämppän käyttäjiksi myös enemmän 

muiden lippukuntien edustajia markkinoimalla kämppää. 

 

7. Tiedotustoiminta 
Suurin osa jäsenillemme suuntautuvasta tiedotuksesta hoidetaan lippukunnan sähköisen tiedotuslehti 

Infotorven kautta, joka toimitetaan myös vanhemmille. Tiedotuksesta vastaavat myös mm. monisteet ja 

viestit sähköpostilistoilla, joiden avulla kerrotaan ajankohtaisista asioista erityisesti johtajistolle, sekä 

lippukunnan kotisivut, joita päivitetään ja kehitetään jatkuvasti. Erityisesti retkistä tiedotettaessa pyritään 

monisteilla varmistamaan, että tieto retkestä kulkee sekä lapsille että vanhemmille ajoissa. Tärkeässä 

asemassa sisäisessä tiedotuksessa ovat myös JN ja lippukunnan partiopuhelin. Lisäksi johtajisto tekee 

partio-info kierroksia kouluissa, jotta saisimme mukaan lisää aktiivisia partiolaisia. 

 

8. Suhteet ulospäin 
Suhteet Pääkaupunkiseudun Partiolaisiin, Suomen Partiolaisiin ja vanhempainneuvostoomme Vallilan 

Partiotukeen pyritään pitämään lämpiminä Olemme myös aktiivisesti yhteydessä taustayhteisöömme 

Paavalin seurakuntaan. Osallistumme mahdollisuuksien mukaan piirin tilaisuuksiin, erityisesti oman 
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alueryhmämme (Helsinki keskinen) tapaamisiin. Tarkoituksena on myös edistää yhteistyötä muiden 

lippukuntien kanssa.  

 

 

Vahvistettu Kulman Kiertäjien vuosikokouksessa 25.10.2010 


